



Frutos Secos Gema
España

Pestiños miel

Detalles nutricionales:



Ingredientes:



Detalles de alérgenos:



Información de ingredientes

Ingredientes

Harina de TRIGO (GLUTEN), azúcar, aceites vegetales (de orujo de oliva (80%) y oliva virgen extra (20%)), VINO (SULFITOS), agua, SÉSAMO, jarabe de glucosa y fructosa, dextrosa, gelificante (E-440), gasificantes (E-450i y E-500ii), acidulante (E-330), correctores de la acidez (E-331, E-450, E-341), sal, aroma miel (0,07%) y especias.